РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

      ПРИКАЗ          БОЕРЫК

      «23 » ноября 2020 г.                                                                            № 354

    п.г.т. Уруссу

     Об итогах  муниципального этапа Международного

 конкурса  «Джалиловские чтения»

      В целях развития творческого потенциала учащихся, выявления талантливых,

одаренных детей и приобщения их к творческой деятельности, формирования

интереса к педагогическим специальностям, воспитания уважения к профессии

учителя был проведен муниципальный этап Международного  конкурса

«Джалиловские чтения». В конкурсе приняло участие 112участинков из

образовательных организаций. На основании вышеизложенного, приказываю:

1.Утвердить решение жюри (Приложение 1).

2.Вручить дипломы МКУ «Отдел образования» Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан победителям,

призерам, номинантам Конкурса.

3.Руководителю МБОУ «Абсалямовская ООШ» (Шамсуллина Г.Ш.), указать на

отсутствие конкурсных работ

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника по УМР Гарееву А.Р.

Начальник                                                                            Г.М.Гилязева